
Odenwald-Spessart Qualifikation 2023/24

Männliche Jugend C-OL-VorQuali
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TV Großwallstadt Junioren (MC) 4 4 0 0 71 : 52 +19 8 : 0
2 JSG Umstadt/Habitzheim 4 3 0 1 55 : 51 +4 6 : 2
3 HSG Haibach/Glattbach 4 2 0 2 61 : 54 +7 4 : 4
4 HSG Erbach/D.-Erbach 4 1 0 3 50 : 69 -19 2 : 6
5 SG RW Babenhausen 4 0 0 4 45 : 56 -11 0 : 8

Bemerkungen
Der Bezirk erhält 2 OL Direktplätze 2023/24 im HHV + 2 OL
Qualiplätze. Die zwei erstplatzierten gehen direkt in die OL - der
3. und 4. Platz geht in die HHV Quali 23-24. Bereits qualifiziert ist
HSG Kahl/Kleinostheim. Spielzeit: 1 x 25 Min

Spielleiter-Kontaktadresse
Koch, Peter, Hochstrasse, 39, 64753 Brombachtal, Mobil:
0151-11979827, Geschäft: 06061-4468, inside-out@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

06.05.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  19137
10:50  19137
11:40  19137
12:30  19137
13:20  19137
14:10  19137
15:00  19137
15:50  19137
16:40  19137
17:20  19137 v

HSG Haibach/Glattbach
TV Großwalls…nioren (MC)
JSG Umstadt/Habitzheim
HSG Haibach/Glattbach
HSG Erbach/D.-Erbach
SG RW Babenhausen
JSG Umstadt/Habitzheim
SG RW Babenhausen
TV Großwalls…nioren (MC)
HSG Erbach/D.-Erbach

SG RW Babenhausen
HSG Erbach/D.-Erbach
SG RW Babenhausen
TV Großwalls…nioren (MC)
JSG Umstadt/Habitzheim
TV Großwalls…nioren (MC)
HSG Haibach/Glattbach
HSG Erbach/D.-Erbach
JSG Umstadt/Habitzheim
HSG Haibach/Glattbach

17:13
22:12
13:10
14:16
15:18
14:16
12:9
8:10
17:12
13:21

Hallenverzeichnis

19137 Campus Sporthalle B
Geschwister-Scholl-Str., 64720 Michelstadt/Odw.

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 18.12.2025 21:12 | Seite 1 von 1


