

Odenwald-Spessart Qualifikation 2023/24

Männliche Jugend C-OL-VorQuali

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	TV Großwallstadt Junioren (MC)	4	4	0	0	71 : 52	+19	8 : 0
2	JSG Umstadt/Habitzheim	4	3	0	1	55 : 51	+4	6 : 2
3	HSG Haibach/Glattbach	4	2	0	2	61 : 54	+7	4 : 4
4	HSG Erbach/D.-Erbach	4	1	0	3	50 : 69	-19	2 : 6
5	SG RW Babenhausen	4	0	0	4	45 : 56	-11	0 : 8

Bemerkungen

Der Bezirk erhält 2 OL Direktplätze 2023/24 im HHV + 2 OL Qualiplätze. Die zwei erstplatzierten gehen direkt in die OL - der 3. und 4. Platz geht in die HHV Quali 23-24. Bereits qualifiziert ist HSG Kahl/Kleinostheim. Spielzeit: 1 x 25 Min

Spieleiter-Kontaktadresse

Koch, Peter, Hochstrasse, 39, 64753 Brombachtal, Mobil: 0151-11979827, Geschäft: 06061-4468, inside-out@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 06.05.2023 10:00 19137	HSG Haibach/Glattbach	SG RW Babenhausen	17:13
10:50 19137	TV Großwalls...nioren (MC)	HSG Erbach/D.-Erbach	22:12
11:40 19137	JSG Umstadt/Habitzheim	SG RW Babenhausen	13:10
12:30 19137	HSG Haibach/Glattbach	TV Großwalls...nioren (MC)	14:16
13:20 19137	HSG Erbach/D.-Erbach	JSG Umstadt/Habitzheim	15:18
14:10 19137	SG RW Babenhausen	TV Großwalls...nioren (MC)	14:16
15:00 19137	JSG Umstadt/Habitzheim	HSG Haibach/Glattbach	12:9
15:50 19137	SG RW Babenhausen	HSG Erbach/D.-Erbach	8:10
16:40 19137	TV Großwalls...nioren (MC)	JSG Umstadt/Habitzheim	17:12
17:20 19137 v	HSG Erbach/D.-Erbach	HSG Haibach/Glattbach	13:21

Hallenverzeichnis

19137 Campus Sporthalle B
Geschwister-Scholl-Str., 64720 Michelstadt/Odw.

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen